
 

2016 年モデル EXOTICS  

EX9 TOUR HYBRID 
 

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、このたびツアーエッジゴルフ 日本総代理店テイクスインクより 2016 新製品を 

発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。 

 

EX9 TOUR HYBRID の特徴は高度な操作性、軌道性、距離のコントロールをアイアン

に求めるプレイヤー向けに適したモデルとなっております。 

洋ナシ形で小さめのヘッドは、低スピンと最適な弾道を生み出します。 

ハイパースチールボディと新しいチタンフェイスにより今までにない飛距離を実現し 

新可変フェース厚技術を組み込むことにより、ミスヒット時のぶれを防いでくれます。 

また、ハイブリッド用に再設計されたスリップストリームにより芝からの抵抗を軽減し

ヘッドスピードを落とすことなく振りきる事が可能です。 

                                                                                                       

 



 

 

採用シャフト：UST MAMIYA RECOIL 780 ES (S) 

 

 

 

GRIP ： LAMKIN EXOTICS 

 

発売日：２０１６年３月３日発売 

定  価：４４,０００円（税別） 

テイクスインク株式会社 
                         〒224-0007 

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10                               

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002 

 


